الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    16   0.00 335.61 335.61
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Five NinetyFive Halala 50.34 385.95

Total المجموع
    16   0.00 335.61 335.61
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Five NinetyFive Halala 50.34 385.95

BILL TO تموينات شهد البيداء للمواد الغذائية : تموينات شهد البيداء للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [14010491]Thamweenath Shahad Al Baida تموينات شهد البيداء للمواد الغذائية­1405063 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311444333700003 311444333700003 الرقم الضريبي للعميل# :